
Número 58 Sábado 10 de Marzo  Año 2012

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

ESQUIVIAS
Vista la resolución de Alcaldía de fecha 20 de diciembre de 2011, por la que se aprueba la lista

provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión de una plaza
de técnico de gestión (adscrita a Intervención) vacante en la plantilla de personal funcionario del
Ayuntamiento de Esquivias mediante el sistema de oposición libre, publicada en el «Boletín Oficial»
de la provincia de Toledo número 297, de fecha 29 de diciembre de 2011.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
resolución de Alcaldía de fecha 19 de mayo de 2011, que fueron publicadas en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo número 137, de 18 de junio de 2011, con corrección de
errores publicada en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 265, de 19 de
noviembre de 2011 y de conformidad con el artículo 20 del Real Decreto 364 de 1995, de 10
de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio de
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del artículo
21.1.g) de la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos de la
convocatoria referenciada:



B.O.P. de Toledo10 Marzo 2012 Número 58

Segundo.- Proceder a solicitar a las correspondientes Administraciones Públicas competentes, las
designaciones de presidencia y vocales del tribunal calificador de las pruebas selectivas, de conformidad
con los criterios de designación establecidos en la base quinta –Tribunal Calificador- de las Bases que
rigen la convocatoria referenciada, que serán publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia de
Toledo, junto con la fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio.

Tercero.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo, y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Esquivias 14 de febrero de 2012.-La Alcaldesa, Elena Fernández de Velasco Hernández.
N.º I.- 1965


